П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2011
 г.  № 467

         г. Богучар

Об отмене постановления администрации Богучарского

муниципального района от 22.07.2011 г. № 376

«Об утверждении порядка признания молодых семей

нуждающимися  в улучшении жилищных условий для целей

районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей

на 2011-2015 гг.»

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Богучарского района от 26.08.2011 г. № 02-01-2011 на постановление администрации Богучарского муниципального района от 22.07.2011 г. № 376 «Об утверждении порядка признания молодых семей нуждающимися  в улучшении жилищных условий для целей районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Богучарского муниципального района от 22.07.2011 г. № 376 «Об утверждении порядка признания молодых семей нуждающимися  в улучшении жилищных условий для целей районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Глава администрации

Богучарского муниципального района                                                                               А.В. Гузев